
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 172812-2013 z dnia 2013-04-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1.Przedmiot zamówienia obejmuje: ETAP I: Dokonanie analizy funkcjonowania istniejącego systemu odprowadzania wód opadowych w mieście Żary w zakresie: 1) Wydzielenia zlewni oraz wykonanie bilansu wód

opadowych ze szczególnym...

Termin składania ofert: 2013-05-14

Żary: Analiza funkcjonowania systemu odprowadzania wó d opadowych w mie ście Żary wraz z opracowaniem koncepcji jego budowy,

przebudowy lub remontu

Numer ogłoszenia: 107847 - 2013; data zamieszczenia: 11 .06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 172812 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Analiza funkcjonowania systemu odprowadzania wód opadowych w mieście Żary wraz z opracowaniem koncepcji jego budowy, przebudowy lub remontu.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia obejmuje: ETAP I: Dokonanie analizy funkcjonowania istniejącego systemu odprowadzania wód opadowych w mieście Żary w zakresie: 1)

Wydzielenia zlewni oraz wykonanie bilansu wód opadowych ze szczególnym uwzględnieniem układów komunikacyjnych, wodnych wraz z dopływami spoza terenu miasta, obiektów kubaturowych i terenów

utwardzonych, 2) Oceny stanu istniejącej kanalizacji deszczowej oraz systemu melioracji (m.in. w oparciu o udostępnione przez Zamawiającego dokumenty tj. Ekofizjografię Miasta Żary, inwentaryzację kanalizacji

deszczowej Miasta Żary z grudnia 2011r., pozyskanych przez Wykonawcę aktualnych map sytuacyjno - wysokościowych oraz wizję w terenie. Dla następujących obszarów przedstawionych na załączniku

graficznym, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy (Rozdział IV SIWZ): a) Obszar Nr 1 - tereny przy zbiornikach retencyjnych na ul. Witosa, o powierzchni ok. 6,4 ha, b) Obszar Nr 2 - tereny przy garażach

zlokalizowanych w obrębie ulic Katowicka-Górnośląska- Męczenników Oświęcimskich, o powierzchni ok. 14,7 ha, c) Obszar Nr 3 - tereny przy ul. Żagańskiej, Zielonej, Nadrzecznej, Bohaterów Getta, Placu

Łużyckim, o powierzchni ok. 16,1 ha, d) Obszar Nr 4 - tereny przy ul. Tatrzańskiej i Pomorskiej, o powierzchni ok. 8,7 ha, należy wykonać szczegółową ocenę stanu technicznego sieci oraz ustalić rzeczywisty ich

przebieg w terenie w oparciu o wizję w terenie, monitoring sieci poprzez inspekcję TV, odkrywki i inne niezbędne prace. 3) Ustalenie na podstawie obliczeń (dla deszczu miarodajnego) aktualnych możliwości

odbioru wód opadowych przez istniejący system kanalizacyjny i melioracyjny z wydzielonych zlewni (sprawdzenie w odniesieniu do istniejących przekrojów kanalizacji deszczowej i rowów melioracyjnych możliwości

przejęcia przez nie wód opadowych z wydzielonych zlewni). 4) Ustalenie miejsc o wysokim ryzyku wystąpienia podtopień. ETAP II: Opracowanie koncepcji budowy, przebudowy lub remontu systemu

odprowadzania wód opadowych w mieście Żary. W oparciu o dokonaną analizę funkcjonowania systemu Wykonawca opracuje koncepcję budowy, przebudowy lub remontu systemu w odniesieniu do aktualnego

stanu z uwzględnieniem projektu przebudowy rzeki Żarki (opracowywanym na zlecenie Lubuskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Zielonej Górze), obowiązujących planów zagospodarowania

przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Żary o statusie miejskim. Koncepcja winna wskazywać zamierzenia inwestycyjne z podziałem na zadania i etapy

wraz z uproszczonym szacunkiem kosztów oraz określać priorytety działań. Przedstawione w koncepcji propozycje powinny zawierać działania inwestycyjne w zakresach m.in. a) retencjonowania wody w

zbiornikach retencyjnych, nieckach, studniach chłonnych, przewodach kanalizacyjnych, b) budowy, przebudowy lub remontu istniejących sieci i rowów melioracyjnych, oraz wskazywać: c) miejsca do przeznaczenia

wyłącznie na cele retencyjne, d) obszary(miejsca), gdzie możliwe jest odprowadzanie wód opadowych na własny grunt. 3. Analizę, stanowiącą Etap I przedmiotu zamówienia należy wykonać w formie opisowej i

graficznej na mapie w skali 1:5000 w 5 egzemplarzach oraz w wersji na CD - format plików PDF. 4. Koncepcję, stanowiącą Etap II przedmiotu zamówienia należy opracować w formie opisowej i graficznej na

mapach w skali 1:500 (1:250) w 5 egzemplarzach oraz w wersji na CD - format plików PDF.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.24.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego we Wrocławiu Sp. z o. o., ul. Opolska 11 - 19, lok. 1, 52-010 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 145000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  231240,00

Oferta z najni ższą ceną: 226320,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 396060,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...


